2

Проект внесен

депутатом Совета депутатов

Маловишерского городского поселения
____________Е.В. Студенцовым
Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатом Маловишерского городского поселения Васильевой Н.Н.

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения  августа  2020 года

На основании заявления Васильевой Н.Н. в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 22 Устава Маловишерского городского поселения,

Совет депутатов  Маловишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Маловишерского городского поселения четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу №4 Васильевой Н.Н.  с 26 января   2021 года.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский вестник».

Проект подготовлен:

Главный специалист комитета организационной и кадровой работы Администрации муниципального района  И.Ю. Федорова

Согласовано:
Заведующая  юридическим отделом

Администрации муниципального района:                              Е.В.Филимонова